De bevoegdheid van de Raad van Bestuur in het kader van het toegestane kapitaal
werd hernieuwd naar aanleiding van de buitengewone algemene vergadering van 27 mei 2010. De
Raad van Bestuur maakte tot op heden reeds gebruik van deze bevoegdheid voor een totaal bedrag
van zevenentwintig miljoen achthonderdzevenenveertigduizend negenhonderdenveertig euro
achtenveertig cent (27.847.940,84 euro).

‘Dc Raad van Bestuur is bevoegd om gedurende een periode van vijf (5) jaar te rekenen van de
bekendmaking in de Bijlagen tot het Belgisch Staatsblad van de akte van statutenwijziging de dato
27 mci 2010, het kapitaal in één of meerdere malen te verhogen zonder dat het gecumuleerde
bedrag van deze verhogingen een totaal bedrag van honderdeenendertig miljoen
honderdzesentachtigduizend zevenhonderdnegenennegentig euro vijfentachtig cent
(131.186.799,85 euro) overschrijdt. Deze bevoegdheid van de Raad van Bestuur kan worden
hernieuwd.

Ter gelegenheid van de verhoging van het maatschappelijk kapitaal, verwezenlijkt binnen de grenzen
van het toegestane kapitaal, heeft de Raad van Bestuur de bevoegdheid een uitgiftepremie te

[...]

Dc Raad van Bestuur is gemachtigd, overeenkomstig artikel 620 van het Wetboek van Vennoot
schappen, een maximum aantal elgen aandelen te verwerven dat opgeteld niet meer bedraagt dan
tien procent (10%) van het uitgegeven kapitaal aan een prijs die hoger moet zijn dan negentig
procent (90%) en lager dan honderd vijftien procent (115%) van de prijs waaraan deze aandelen
werden genoteerd op de beurs op de dag voorafgaand aan de dag van aankoop of ruil. Deze
machtiging geldt voor een periode van vijf jaar te rekenenvanaf de bekendmaking van de
statutenwijziging de dato 27 mei 2010 in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad.